fuisse vide-
batur , et qui continebatur in privilegio ipso, ibique multis astantibus
fecimus legi et intelligi licteras regias et mandatum quod pro parte ce-
phaludensis ecclesie recepimus de divisis ipsis et invenimus quod qua-
tenus predicti protonotarii factus fuerat transactis iam unnis sexaginta
et quinque, sicat predictum est. Privilegium vero ecclesie cephaludi
factum et indultum eidem ecclesie faerat a predicto domino glorioso rege
Rogerio inclite recordationis transactis annis quinquagita (sic) et sex et
inde auctoritatem sumentes ex precepto regio quod inde recepimus iux-
ta tenorem prefati privilegii quod distincte continebat omnes divisas
ipsius casalis, incepimus a loco illo ubi est confinium haiar mingel vi-
delicet a loco qui dicitur Aiar Lifac et vidimus pro certo et cognovimus
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quod divisa ipsa terrarum ecclesie cephaludi protenditur ab eodem loco
aiar lifac usque ad flumen tortum et inde ascenditur versus orientem
per flumen flumen usque ad quoddam pantanum ubi est quidam locus
spaciosus et planus cuius loci et pantani medietas est casalis mutate et
reliqua medietas est casalis cassari et mandra est in tenimento cassari
et scripta est in sigillo . . . .. et debent habere iacinam et ab ipso pan-
tano ascenditur per vallonem per viam viam versus orientem usque ad
locum ubi est quadrivium, unde procedit via que ducit biccarum et que
ducit panormum et que ducit petraliam et que ducit castrumnovam et
a predicto quadrivio itur versus orientem recta via usque ad locum non
longe existentem qui dicitur beb ramel et inde versus meridiem decli-
natur per vallonem vallonem et partitur vallo ille ubi prius divisas fe-
ceramus iuxta tenorem prefati quaterni , usque dum pervenitur ad di-
visas michiken et exinde itur per predictum vallonem beb ramel usque
dum pervenitur ad montem super mandram zumac et ubi sunt relique
divise que continentur in predicto privilegio ecclesie cephaludensis. Hec
predicta sicut aperte et distincte continebantur certis terminis ot divisis
in prefato privilegio ecclesie Cephaludi et sicut ex dono domini gloriosi
Regis Rogerii beate memorie, ea possederat ecclesia cephaludi, transactis
iam quinquaginta et sex annis, ita ex mandato domini nostri gloriosis-
simi Regis quod inde recepimus permisimus ea tenere prefatam eccle-
siam cephaludi et ea sibi ex parte Regia et nostra de mandato Regio
confermavimus. Ad huius itaque rei et confirmationis mermoriam et in-
violabile firmamentam pro maiori securitate ecclesie predicte cephaludi
hoc presens scriptum per manus Philippi Regie curie notarii inde fleri
iussimus sopradicte ecclesie cephaludi. In quo propriis manibus nos susi-
gnavimus. Anno Mense et Indictione supradictis. + Ego Gosfridus de
marturano Magne Regie Curie Magister iusticiarius.